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Pasgyrat Financiare te Vitit 2015
I AKTIVET AFATSHEKURTRA 1,515,089 1,149,066
1 Aktivet monetare 94,301 88,589
| > Banka 88,935 83,223
| = Arkno 3,366 5,366
| 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,420,788 1,060,477
> Rhente per mallira, produkte e shertnme TR 488 784,177
= Debiiore, Kreditore fe tjere 350,000
= Tafim mid fitirin 276,300 276,300
= Twsh
= Tedrefta e detyrime ndaf orfakes
>
4 Inventari
_ = Lendet e para
r =  MmMuentan fmet
= Prodhum ne roces
>  Produlie te gatshme
= Malira per nshitpe
= Parapogesa per furnzime
=
5 Aktive biologjike afatshhurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
= Bhpenzime te perivdhave te ardhshine
I AKTIVET AFATGJATA 187,560 250,180
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 187,560 250,180
= Toka
= Nderieso
= Makinen dhe paisfe 187,560 230,180
= Aktve hera afal glata matenale
3 Ativet biologjike afatgjata =]
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afa*:'giata
1,702,649 1,399,246

TOTALI AKTIVEVE (I+11)
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Pasgyrat Financiare te Vitit 2015
Nt PASIVET DHE KAPITALI Shenitie o aone e
. ) Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 4,375,368 2,626,711
1 Derivativet
2 Huamarjet 2,056,675 881,675
= Oveerdrafiet bankare
> Huamarre afil shkuatn 2,056,675 881,675
3 Hual dhe parapagimet 2,318,693 1,745,036
= Tepagueshme nday furnitoreve
= T pagueshme nda) punonjesove 1,625,125 1,089,750
= lLetynme par Sigurmme Shog Shend, 56,798 28,400
> .'l—';;_;-'-'t;r:' tafimore per TAP-in 19770 4,880
= Detymme tatimore per Taltm Filiman,
= Leetyrone tafimaore per ush-ne =
= Detynme lafimore per Talimin ne Burim
> e J...";'J:_."-'.I-Tl'_l;.'?.:' ine riciey artakeve BU5,000 (05,000
= Dudenie pger W paguar
> Debitore dhe Kreditore te terefBashica TR) 12,000 12,000
4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra
5 Provizionet alatshkurtra
II PASIVET AFATGJATA -
1 Huat afatgiata . )
= .-'-:'u-;-.;-.u dhe detyrime nga geraja financare
=  Baonole konvertueshmi
2 Huamarje Le tj*_z-r_a 'a-.fatgja'.;n
3 Grantel dhe te ardhurat e shtyra
4 Pruvizi_uTwl. alatgiata
TOTALI PASIVEVE |(I+II) 4,375,368 2,!521’;‘»,,'1"11r
111 HKAPITALI - 2,672,719 -1,227,465
1 Aksionct e pakices :Pl-i'.‘ te konsoliduara)
2 HKapitali aks. te -shnq.mumu {PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat srntutn;u
T Rez.eruut_ligj;r': B !
8 Rezervat ¢ tiera 126,766 126,766/
9 Fitimet e pa shperndara |- 1 454,231 195,388
# Fitimi (Humbja) e vitit financiar |51, 445,254 1,649,610
TOTALI PASIVEVE DHE HAPITALIT (I+II+1H) | 1,702,649 1,399,246




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2015

Nr Pershkrimi | Elementeve FRES LA R - _-
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitet neto FE2.049 S22 183
2 |Teardhurs 1e tjera nga -,'u[_l:'LrnI:rf::l e shirvtezimit 4] 0
3 [ Ndrysh e invent.p r_-d.;-_;.-lls.hm.-'-' = prodlimt ne proces ] ¥
4 Mau:—riul-'f; |x'LJlJEi-l.IiI'.I.‘-’|TEI_ 0 9]
5 [Kosta ¢ punes ' 1,834,776 1,858,737
Pageal e personeiit 1,632,360 1,654,601
Shpenzimet per sigunme shogerare ¢ shendetesore : 202,416 204,156
& |Amortimme dbhe shvleresime B2, 620 83.492
T |Shpenzime (e |_iE;I 25,120 25,120
& Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 1,922,516 1,967,350
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -1,440,467 -1.645,219
10 [Te ardhural dbe shpenzitet linanciare nga njesite e kontrolluara
11 |Te -:LIT.”JLJI'-E-'.f“'ll" shpenzimed lindnciare nga pjesemarrjet
2 |Te ardhurat dhe shpeneime .‘i':_:unciarf*
B 121 Teardlie shpenz fnanc aga inves te bera finane, afalgiata
|22 e r.-.-..'.'u-' it ithe shpenzimet nga nferesat 4,787 -4 40
123 Fitemed (Humbiet) nga Kursi femdiornd |
124 Te arahura dhe shpersame le erg financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -4 787 -4.400
14 |Fitimi {humbja) para t.'z.l:im{i (| +f- 13 -1,445,254 -1,649,619
15 S:.".'I_]_'IL-:TiF.iTI'Ir--' Foretit misl Atimin
16 |Fitimi [h;mhjn;l neto e vitit financiar | 14 - 15 ) -1,445,254 -1,649.619

Elementet ¢ pasgyrave te kansoliduars




Pasqyra e Flulsit Monetar - Metoda Direkte 2015
Periudha Periudha
Nr Pasgyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuese | Para ardhese

Fluksi muneta_r ﬁga veprimtarite e shirytezimit

Mjetan |:: ;‘_; WM e airketuara nga klientet 568,130 2039351

MM t= paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -540,000 -1,190,000

MM te ardhura nga veprumtante

Dieerdlae korilriti artaleo dhe hoa 825,000 11536,{')2:_:-.

Subvmmeinn per shfrvrezim I

interesl 1 paguar 3]

Pagesa per latim talksa e derdhje e ngjashme -342,632 -551,094

Fagesa per shpenzime te tjers -4 TBE -4.400

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 5,712 -5,538
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

'.i.:”;|'..l b ;||-::13|--:t.' ~_r- l:-m: dlvar Ao parate e Arketuara !

Blena e aktuveve afatgiata mareriale |

Tu EjT:I]lLIZ'IJ_II'__-":J ssl_nl.j:.-. t- [rEdsjeve

Interssi 1 arketuar

Lhvidlentel € arkatuar

MM neto te perdoruara nie veprimtarite investuese |
Fluksi monetar nga aktivitet=t financiare

Te ardhura nega emetim) | kapitalit aksioner

Te ardhura nza nuamarn e afatgiata L

Pagesal e r.[-:rl.- |'J|11.r.-.';':? re gerase financiare

Driviclente te ;;'_,.-{LIHF

MM n=zto e perdorura ne veprimtarite Flnanciare 0 4]
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 5712 —5,533.
Mjetet monetare ne fillim te perindhes kontabel 88,589 94,127
{Mjetet monetare ncE.nd te perindhes kontabel 94,301 88,589
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SHENIMET SPJEGUESE

Sagarnm:
Hhania o snanimeve snpegLese N kel pess éshie g delynieshme sipas SKK 2
Floteairn | e uhenave & kees] plese dunet (& behet 3pas kerkesave dhe sifukiureés slandare e
percakluans e 556 2 dhe konkietish| paragraieve 4555 Aradna e dnenes se spjegimave dubst te jeia
gl Intgnmacian  pengpthsim doe paliizal karmnlabal
LiEnonamel g shpjsguing zéral 2 ndryshém (2 pasgyrave financiare
G} Sherime 1E era S0 Cganse

A | Informacion i pérgjithshém

[ Fousdr ligjor Ligit S225 dt 29.04 2004 "Per Kantabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”

z  Kuady kontabe! i aplkusn Stnoartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi (SKK 2, 49)
3 Baza = pergatities se Fr . Ta drgjlal dhe detyrimet e konstatuara (S5K 1. 35)

4 Fanmezl dhe karaxteristikat cilesore te perdorura per hartimin & P.F, ;. (SKK 1. 37 - 69)

a; MJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogante e saj aktivet pasivet dhe
fransaksicnel ekanomike ta vets

) VIJIMESIA & vepr mitarise ekonamike te niesise sone raporiuse ashle & siguruar duke
mos pasdr ne plan ose nevoe ndeipreren & aktivitetit {e saj

C) KOMPENEIM mid s nje aklivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka velem ne rastet ge lejohen nga SKK.

o) KUPFTUSHMERIA ¢ Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te:
gene te garta dhe s kuptushme par percarues e jashtem ge kane njohuri te pergitheshms te
mjaftueshme ne fushen & kontakbillbztin

el MATERIALITETI eshte vierssuar nga ana jone dhe ne baze ie ti) Pasgyral Financiare
jane hartuar velem per zera malanala,

[ EESUSHMERIA par hatlimin e Pasgyrave Financiare eshie g siguruar pasi nuk ka
gabime matarale duke zbatuer parlmal e maposhieme

- Panmin & paragiles me basniken

- Parimin e parparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paanezhmensa pa asnje influencim te geiimshem

- Farnmin e nratunse pa oplimizern le teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
Fanmin e palesise duke paraqilur nje pamje te vertele e te dregle te PR,

- Fanmin e cenorushmense per te mas ndryshuar politikat & metodat kontabei
FParimir & kratasushmernss duke siguruar krahasimin midisdy periudhave.

A ll Polilikal kontabéal

Par percaxtimin & kostos se inventareve eshte zgjedhur metada "FIFO" { hyrje e pare
daljere pars (ZKK 10 15)

Yieresimn Dlestar | nje slement e AAM ge piotéson kriteret per njohje si aktiv ne bilanz
ezhle vieresupr me kooio [SEKE 11

e prodhimin cze krijinin e A8M kur kjo financohet nga nje nua kostol & huamarrjes (dhe

interesat) eskic metoda & kapitalizesi ne koslan 2 aklivil per periudhen e invastimit (SKK 5; 16)

Faer vlerezim| | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amartizimin e asumuluar (SKK & 21)

F=r logariien e amortizimit le AANM (SKK 5. 38) niesia jone skonomike ka percakiuar
si melnde le amartizim | e nderlesave matoden ingare dhe per AAM te tjera meteden = amortizimit
mbl bazen = v eflzs se moelur nderea normat & amartizimit jane perdorur te njeliota me ato te sistemit
fiskal ne fugi rdhe konkretish

- Fomputera & sisteme informacionpme 25 % te viefles se moetur

M

ﬂﬂf‘ip.




Ret.
SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
. ' : Vlera ne Kursi Viera n
Nr Emn | Bankes Monedha Nr llogarise ]:d : ] - i ,I &
i valule furd wvitit lezkes
Banka kombetare (regtare | lok 402,124,763 5,835 1 H.RAS
Barika kom betare tregtare | 2k | Hog ngurtesimi 80,100 1 Al 100
Totali 88935
4 Arka
1 B Viera ne kours: Viera ne
Nr EMERTIMI S |
valute Fund witit lezko
Arka ne Leke 5,366 ] Sodhh
Arka ne Euro ]
-Arka ne Bollar Il
M Totall 5 a6

] 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nik ka derivative dhe aktive te mbajturs per tregtim

B 3 Aktive te tjera [inanciare afatshkurtra
7 = Hliente per mellva, produkte e sherbime
Faturs gjithse] Nr Letker
g Mon keto Nr Lelee
pa hikusdnara cerl ne 30 dire M Ll
pa likuiduara deri ne 60 dite Mr Lake:
pa ikuiduara den ne 99 dife Mt Leke
pa likuidusrs periabl e vil M 551458 Leke
b} Kga Eturar giithse) Nr 3 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Ny L Letlse 454 500
Fatura mby 300 mije leke e lilaid, Mt 1 Lilke 454,500
8 = Debitore Kfedidore te ere =
Hua dhene scai shpk
9 = Tatim tebd fition
Fatimi i derdhur paradhenic Leke 276,300
Faliem vvitic usatrimar Leke
Tatimi i derdbar teper - Leke 276,300
Tatun cirnbrursusnr i Leke -
Taritn g i kaluar ; Litke
10 = Tush ;":
Pvsln e zhritesiume e colje te w'til%l:: Lelke =

Pwsh e zlrteslime ne Blerje giate vt 1 \l: . beke -
Tvsh e puguesime ne shije gjate vitigfe Eﬂg Leke G,410

[vslie zhritgslime ne mbyilje te Vit/l,t"‘ Leke =




11

12

13

14

16

17

15

19

20

2]

22

23

24

235

26

27

28

28

30
31
32
33

34

35

36

av

W

[ §

Tedrefia e delynme nddj orlakeve

debitar te e

hua dhene te treteyve

Inventari
Lendet e pora

Inventar! Imeat

Pradium ne proces

Prociukte e gufshinte

feillva per nshitye

J' e, (RIS e TLOITHIATIT

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te perniudhave teardhshmae

AKTIVET AFATGJATA

1 Investime! financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve fe amorlizushme

Mok ka

350,000

Mok ke

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Mulk ka

Nulk ka

Nk ke

MNuk ke

Muk ka

Muk ka

Mk ka

Nuk ka

Muk ka

Mk ki

Nuk ka

! W T Wit parasrdies
Mr T w
Ylrrn Snrneini | VL mbiestar Wiera Arnortizims Wl mbetur
[ Toka
_1 - e
Nelertesa
Makiner, paisig P PG 1 G 87,560 | 332,672 B3 403 250, 1 &0
AAM 1 [EL gt
T IR T I W D 6] 187,560 |-=383.672 Hdd43 250,180

3 Ativet binlogjike afatgjata

4 Aktive afaltgjata jo materiale

5 Kapitali aksioper i pa pagua:

6 Aktive te Ljera alatgjala

23,74

f//ﬁ

Nk ka

Nuk ka

Nuk ka

MWl kea




40
41
42
43
44

45

46
47
48

49

51
52
53
54
55

a6

a8
b
60

61

PASIVET ATFTATSHEURTRA
Derivalivet

Huamarjat

CroerdraTer oo
Fhucenerrse afat shikaatra
Hualt dhe parapagimet

Te paguesiyne ndaf furmitorsi
Feslura 2t hse
al Nza keto
pa likuidoarn deri me 30 dite
pa lkwiduara ceri e S0 dite
pa Heuduara dert ne 90 dite
it Tileuncd e ool nje it

Bl MNea lstural gl b

Farvra mli 200 mije leke e kontal,

Fatura mbn 200 mijs leke te licuid,
Te pagueshme ricloy punornjeste
Cetyrime per Sigurme Shiog Shend
fetysme teldimore per TAPGN
Detiyrime latimore e Taton Fifimin

Petyrmmie todomeve par Thshow

Delyrme tobumgre per Tatimin ne Buim

Te clreftu e detyrime ndo) orlabene
Diinclente per fue pelepaitr

Deelyileyre clfps B roeli Lare o e
Fuancdreft Doshikise Tirome

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionel afatshkurira

PASIVET AFATGJATA

Hual afatgjata

i bore dlie fetyrime ngo gerija financiars

Bortiy e feanrerlresigne

Huamarje te tjern afatgjats

Muk ka
Muk ka
Muls ka
2,056,675
Muls ka
Leke
Ll
Leke
R
Leke
Leke
Leke
Leke
Lacke
1,625,123

06,798

19,774

Muk ke
£:05,000
Mul ka
12,000
Nuk ka
Nulk ka
Muk xa
Nul ka
Ntk ka
Muk ka

Muk ka




62 3

63 4 Proviziore! afs lgjrta
I KAPITALI
66 1 Aksionet ¢ pakices [PF te konsoliduara)
= 2 Kapitali aksionereve te shod.meme [PF te kons.)
68 3 Kapitali aksionar
69 4 Primi aksionit
70 5 Njesitc osc aksionst e thesarit (Negative)
71 6 Rezcorvat statutere
72 7 Rezerval ligjors
T3 B Rezervatl c tjera
74 9 Fitimet ¢ pa shperndara

73 10 Fitimi (Humbja] e

e | ithml

Grantel the te ardhurat ¢ shtyra

vitit financiar

Lishtrinric

t Shpenzime te pazbriteshm

s Fitiing para cadinit

e Humbie e meberiur

. Hegal

2l By 1=

Fertmd ikl Tl

el teticiic

T

C Shenime L€ tjera shpjegouse

Ngjarje te ndodnura pas dates se ilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

Muk ka

Nk ka

Nuk ka

Mul ka

Muk ka

| 00, 000

Nk ka

Muk ka

MNulk ka

Muk ka

L 26,766

- 1454231

leke - 1,445,254
Lelke 1,15%
Lelke *
Leke

ndedhura pas dates se Lilancil per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te nelocdbour
perivdhes reaportaose dhe e

Harto!

{ EGLANTINA KODRA |
Kemtabilisle e micatie
Lieencs i 70

1 rie per

leeriz)im

rrule Jes

\'.

£ olewh e S}'\)O A

Per Drejtimin

dtlhiat kentabel te mepareshme (e konstatuara gjate

e Miesise Ekonomike
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SHOQERIA "ERB' shpk

NIPT KTI724005Q
Pa=qyre Nr.2
Né ooo/Leké
) o ANEKS STATISTIKOR
Numri Kodi Witi 2014 | Vit 2013
SHPENZIMET Liogarise |Stutisticor
1 [Blerje, shprnzime [as ) -hies-d-o) 60 12100
al Ulere fsnaens e matenale dle melecile F fera Blil=&02 [2i0]
Ly Mer -‘:]'---|_--. £ gindjevn 18 Malenaloye (- 74 12102
| Madlea 18 Bl - GOE/ ] 12103
d) Mervshiner & pendiors o8 Mallraee 1+ 41 116
= Shpengioe per sherhin B LiG/2 L2105
Shpenzime p:;p;hnncun |a+Ta) 64 12200 1,838 1,859
i Falia| = pErsOrieH i Ba1 2201 1,632 1,655
b- Shipecizn sy Al erute dhe st A datsars 644 12202 202 204
3 ﬂm]_:r_r!.lz-:r.u:i ithe zh'l.rl_-:_resinn,-; 68 12300 L% 83
4 Sherbime ngn te trete fathrosdre+Hprhtiijek-+m) 61 12400 5 4
| r.‘-'.'lr':'l men gl i sokznmirakioi 12401
Ei]] Trallin F ||:| 11 aLal i {all |24 I
| Dérd 13 2403
di i Mireinh T| |_ T_ . Oi5 2404
e Bl hgie )= 5 R e = fith e
il Kerkin st |_ 17 12406
) Snerbime te ey 618 12907
h| '.-"‘.--I-_Il:':.'.-'ll.l" per Roncesidne, palente dae e s 623 L=k
i Bhpenzine per puulitilel, ceklinia G4 12309
1l e |-|dI| 25 2410
ks Ll =lelmnimilrac o F2, 12411
1 N B 27 124
6371 19412
o, 124 32
1) [ i el e Lk ndh :'.4’-1" 5 4
5 |Tutime dhn tabsn jath-otd) SR 63 |1zs00 25 25
a) Tk whetuni doganote i [z 3500 |
ki o 33 I z_.a:a:
ol e e bl i i - 634 [12303 25 25
4| Tiikesin + |_J.|.'_;!.-l- il .T_..|_:|.- i _-| n HAEHAAE 1 2504 -
H)  |Totali | shpenzimeve I=(1+2+314-5) 12604 1,927 1.972
Informntie: | Viti 2015 WViti 2014
!!h‘umn mesalny | ie _rr.-:-_:- SUATIVE 14000 2 2
2 ]1L1.'r_*.-'1:---‘. iy ]5{;‘15(:'
| B T et A ) LEtia
e <8 o ) . P50 i
(B I_I . oL 5 L3002
| Jed T e 150021 ”
Jr'll'f
Administratorl  /

Fredi Muc

¥
e

i o
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Shoqéria "ERB” shpk
NIPT K 71724005 Q
Nr Vendim Gjykate 37515 Dt 16/02/2007

Tirane

[Datd, 1070242015

DEKLARATE

Deklaro) se Shogéria “ERB™ shpk me NIPT K717240050) me administrator 7. Fredi Mugi
dhe ortak:

I Zlrodi Mugt pergindju e presemarrjes 53.33%
10 A Bupae Qurko pergrdja ¢ presemiarjes 33.33%

- o i x ¥ i PR
oA Mahsim Mugd pergindii ¢ pjesemarrjes 33.33%

K hartuar pasagy rat Ananciare @ vitit 2003 Samboerm standarteve kombelare te kontabilitetiy,
Hurtuest 1 pasqurave lnanciare eshoe: Z2nj Eelanting Kodra (Kontahiliste o miritusr me

leence nr 670, NUIS LIT2230135

Per shogerine ,ERB” shpk
ADMINISTRATOR

- Fredi Mugi
ool / i



Shogeria 'ERB" shpk

Aklivel Afatpjala Materiale 2015

; ; G_]lfﬂ[:j_}ﬁ ) Gjendije
N LTI LT DasiE N ] alkesine i
r Emertin SESIA |, s htesa Pakesim: 41 o anE
1 [Kempjuter NEC ":"L L0 L1 19,357 158,357
2 [Monitar NEC CR21 11 a0, BEG | 45,883
3 |Swich & porter 2 3,901 ' 3,901
4 |Menitor NEC LO 17 i [ 5,065 13,368
S JHP laser Jet PU015 l 10,203 10,203
6 |Kompiater HEC ML 460 |7, 787 17,767
FEXTALI A0 45 £ () 250,479
Amortizimi AA Materiale 2015
N o ] _  Giende _ Giendje
N 5o tatal R pabi Sasi -SEMDIE: Shiess T JERL
| . 0 a01.2005 TR | MekeRImE | o 159015
1 [Kempjuter WEC VL 160 1r | 35,839 39,839
2 |Monitor NEC CR| 10 11,471 11471
3 |Swich 8 porter 2 973 a975
4 [Meonitor NEC LCD 17" 2 S.342 3,342
2 |HP laser Jet P2015 1 2.55] 2,551
O |Kompjuter WEC ML 60 442 4,442
PO L P ) Q B f‘:-'J,F.aE['JI
Viera Kontabel Neto e AA. Maleriale 2014
" T i i - Gi"‘fl-:._]l;:‘ Gendje
PR —— ey s =i Q : Io b 5
Mr Emertarmi Hasia 1S OLE ~htesa Pakesime 115 5618
1 [Kompjuter NEC VI 160 | 11 116,518 119,518
2 |Monitor NEEC ORT 10 34,412 34,412
3 |1Swich ® porter 2 3526 2.925
4 |Monitsr NEC LCL |7 y 102 10,026
5 |HE laser Jer P01S [ 1 7.652 .62
6 [Komputer NEC ML 460 | | 14,325 13,325
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